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Б А Р А Њ Е   за добивање на  локација за  времено користење за поставување на
урбана опрема за издавање во  деновите 21, 22 и 23 Септември 2022 година за време
на Неготинскиот панаѓур 2022 година
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